PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CORNÉLIO PROCÓPIO

ESTADO DO PARANA

CNPJ 78^1M1AI001-70

Ofício n® 025/21 - PGM

Cornéiio Procópio, 25 de janeiro de 2021.

Senhor Presidente,

APROVADO
SaU das SaaaOaa

Fiti

REF.: Pedido de Referenduni

'  * ' Em cumprimento à legislação de regência, vimos submeter à
aprec/açâo prévia de Vossa Excelência e demais membros dessa Câmara Municipal, a indicação
de JÚLIO CÉSAR CHUDZIK, portador da cédula de identidade RG- 4.028.895-3 —SSP-PR e

CPF/MF sob o rf 796.549.169-91, para ocupar Cargo Comissionado na Administração

Municipal, declarado por Lei de livre nomeação e exoneração.

Esclarece-se que o indicado satisfaz todas as exigências

da Lei Complementar n° 179/12, inclusive tem muito conhecimento das necessidades exigidas

na Administração Municipal, sabendo-se que o mesmo já desempenhou a função Chefe de

Divisão de Galerias de Águas Pluviais (CC), vinculado à Secretaria Municipal de Infraestrutura
Urbana - SEMURB, o que pennite sua indicação.

Assim, contando yom a co^boração de Vossa Excelência e de seus
pares, esperamos a acolhida unânime à indij^ção

uche

cípal

Excelentíssimo Senhor

HELVÉCIO ALVES BADARÓ
Presidente da Câmara de Vereadores de Cornéiio Procópio - Paraná
NESTA

Av. Minas Gerais, 301 - Fone: (43) 3520-8041 - CEP 86300-000
www.cornelioprocopio.pr.gov.br
procuradoriamcp@gmaii.com